<?xml version="1.0"?>

CBeTtoauopnHasa neHta REVAL BULB 60LED 1m 24V 14.4W 520im 120° IP20

RGB
Kon n3penna 15186

REVAL BULB 3535 CeeToaMoHadA IeHTa AJ19 CO34aHUSA aTMOCHepbl B CyXUX BHYTPEHHUX noMeLleHmsax!

CBeToamnoabl UMET OANTENbHbIN CpPOK CJ'Iy)K6bI Nno CpaBHEHUIO C APYrMK NCTOYHNKaMW CBETa, H4TO
CHM)XXaET 3aTpaThbl Ha 06Cﬂy)KI/IBaHI/Ie N H4aCTyl0 CMEHY JlaMIMO4eEK.

dTa ceeToamonHasa neHTa gobasnset RGB (KpacCHbIN, 3eNeHbI, CUHWIA) CBET B KOMHATY, 4TO AeNaeT eé
OTJ/INYHBLIM MHCTPYMEHTOM A1 CO3L4aHNA CBETOBbIX 3)(heKTOoB!

YKa3aHHas UeHa 3a MeTp JIeHThI.

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

RGB RGB
520ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 36Im/W

FapaHTns
CeeTOAMOOHbBIN Y¥N
bpeHn

HanpsykeHne nutaHma
MouwHOCTb
MakcumanbHasa MOLWHOCTb
Yron nuH3ssl

Sdcm - macadam ellipses
3almTHOE CTeKJ10
OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

MunHnManbHasa onnMHa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
SMD3535
REVAL BULB
24V

14.4W
14.4W

120°

3

IP20
1000.0mm
12.0mm
4.0mm
100.0mm
CE, RoHS
1254603

A
G R

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EElENERG*
REVAL BULB
15186

ST02/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



https://ledhouse.ee/ru/3/9/led-ribad
http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1254603

