

REVAL BULB



Светодиодная лента REVAL BULB 60LED 1m 24V 14.4W 520lm 120° IP20 RGB

Код изделия 15186

REVAL BULB 3535 [Светодиодная лента](#) для создания атмосферы в сухих внутренних помещениях!

Светодиоды имеют длительный срок службы по сравнению с другими источниками света, что снижает затраты на обслуживание и частую смену лампочек.

Эта светодиодная лента добавляет RGB (красный, зеленый, синий) свет в комнату, что делает её отличным инструментом для создания световых эффектов!

Указанная цена за метр ленты.

Цветовая температура	RGB RGB
Световой поток	520люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	36lm/W
Гарантия	5 года / лет
Светодиодный чип	SMD3535
Бренд	REVAL BULB
Напряжение питания	24V
Мощность	14.4W
Максимальная мощность	14.4W
Угол линзы	120°
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Длина	1000.0mm
Ширина	12.0mm
Высота	4.0mm
Минимальная длина	100.0mm
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1254603
Класс энергопотребления	

